ZARZADZENIE NR 68/2021
WOJTA GMINY WIERZCHLAS

z dnia 22 pazdziernika 2021 r.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Wierzchlas na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz U.
22021 r. poz. 1372 zpdézn. zm.) oraz art. 257 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22021 r. poz. 305 z pézn. zm.), Wéjt Gminy Wierzchlas zarzadza, co nastepuje:

zarzadza, co nastgpuje:
§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Gminy na 2021 r.

1) Dokonuje si¢ zmian wdochodach gminy na 2021r. zgodnie zzatgcznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

2) Dokonuje si¢ zmian w wydatkach gminy na 2021r. zgodnie zzatacznikiem Nr2do niniejszego
zarzadzenia.

3) Dokonuje si¢ zmian w planie finansowym zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie na 2021 r. zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu.

Wéjt Gminy

Les
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Woéjta Gminy Wierzchlas
z dnia 22 pazdziernika 2021 r.

Dochody Gminy Wierzchlas na 2021 r.

Zalacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 68/2021

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zZmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

5

8

biezace

010

Rolnictwo i fowiectwo

247 495,65

0,00

130 668,04

378 163,69

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadar finansowanych z
udziatem Srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

Pozostata dzialalnosé

247 495,65

130 668,04

378 163,69

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacjg zadarn finansowanych z
udziatem Srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
lzadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

234 495,65

0,00

130 668,04

365 163,69

750

IAdministracja publiczna

98 41

9,00

0,00

12 000,00

110 419,00

lw tym z tytutu dotacji i rodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadarn finansowanych z
udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

75056

Spis powszechny i inne

890

3,00

12 000,00

20 903,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadar finansowanych z
udzialem $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
ladministracji rzadowej oraz innych
|zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 90

3,00

0,00

12 000,00

20 903,00

852

Pomoc spoleczna

270 82

8,00

-10 473,00

0,00

260 355,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadar finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére $wiadczenia z
pomocy spolecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

500

0,00

-990,00

0,00

4 010,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadar biezgcych gmin
(zwiazkéw gmin, zwigzkéow
powiatowo-gminnych)

500

0,00

-990,00

0,00

4 010,00

85214

Zasiki okresowe, celowe i pomoc
W naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

38 95

8,00

-5 958,00

0,00

33 000,00
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w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadar finansowanych z
udziatem Srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

38 958,00

-5 958,00

33 000,00

85216

IZasitki state

49 425,00

-3 525,00

45 900,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadarn finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

49 425,00

-3 525,00

45 900,00,

855

Rodzina

9 349 837,00

-38 488,00

9 311 349,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadar finansowanych z
udzialem Srodkéw, o kiérych
mowa w art. 5 ust, 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

6 859 488,00,

-38 488,00

6 821 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

6 854 488,00

-38 488,00

0,00

6 816 000,00

biezace razem:

37 225 865,88

-48 961,00

142 668,04

37 319 572,92

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadarn finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych

mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

440 786,01

0,00

0,00

440 786,01

majatkowe

majatkowe razem:

6 502 779,58

0,00

6 502 779,58

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadar finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

4 085 011,50

0,00

4085 011,50

Ogétem:

43 728 645,46

-48 961,00

142 668,04

43 822 352,50

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw
na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych
z udziatem $rodkéw, o ktérych

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

4 525 797,51

0,00

0,00

4 525 797,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Zalacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 68/2021

Wojta Gminy Wierzchlas

z dnia 22 pazdziernika 2021 r.

Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie na 2021 r.

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

010

Rolnictwo i fowiectwo

234 495,65

130 668,04

365 163,69

W tym z tytutu dotacji i érodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
lzadari finansowanych z udziatem
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

01095

Pozostata dziatalnosé

234 495,65

130 668,04,

365 163,69

W tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
lzadan finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parnstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadarn
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

234 495,65

130 668,04

365 163,69

750

IAdministracja publiczna

83 419,00

0,00

12 000,00

95 419,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
Srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

75056

Spis powszechny i inne

8 903,00

12 000,00

20 903,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadar finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 903,00

0,00

12 000,00

20 903,00

855

Rodzina

9 276 237,00

-38 488,00

9 237 749,00

w tym z tytulu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
Srodkéw, o kiérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

6 854 488,00

-38 488,00

6 816 000,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadar finansowanych z udziatem
Srodkéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2060

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
paristwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzadowe;j
zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

6 854 488,00

-38 488,00

0,00

6 816 000,00

biezace razem:

9 730 285,66

-38 488,00

142 668,04

9 834 465,70

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem

Srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4A8841E4-16B8-4E67-B893-ACDEES565F609. Podpisany

Strona 1



1pkt2i3

Ogétem:

w tym z tytulu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na

9 730 285,66

-38 488,00

142 668,04

realizacje zadar finansowanych z
udziatem §rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 1 pkt2i3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

0,00

0,00

9 834 465,70

0,00

Id: 4A8841E4-16B8-4E67-B893-ACDEES565F609. Podpisany
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